viam liberam per bona Martini habet<sup>r</sup>,

in dist. Prasnysz

Martino verosimiliter in Obr-ecr, Gorky et Glod. medietas circa  
gran. Obrambstye -- penes et circa fl. Wangra cum ripa et

MRG, 103<sup>v</sup>

cum area paterno.

Obrambycz

Pau. Przymysl/Wegra

(1477)

divisio Joh<sup>3</sup> et Martini germanorum de O.

Joh<sup>3</sup> in O. versus ~~ffo~~ Rothkoro, medietas ac

in ~~g~~ Borke ac Blodownyca sciam  $\frac{1}{2}$ ,

et rippe super fluvio Wangra <sup>in portioe</sup> Martini

~~post grandes versus~~ ~~Obramby~~ portio versus Obramb et Joh<sup>3</sup> ad dictam  
rippe hanc liberam per bona Martini habebit,

in dist. Crasnitz.

Martino vero similiter in O. et Gorky et Ploz. medietas circa gran.  
Obrambycz ... penes et circa fl. Wangra cum rippe et

Mk 6,103<sup>v</sup> cum area paterno.

Pras

Obrabyecz

(C. 1477)

In causa honeste Anne de Obrabyecz  
et Bernardo de Sosepankaso dominus  
surrogatus publicavit dicta testium.

A. Di. Pt. Ep. 13, 16

Pnos/Wegra

Obrambyecz

(1484)

Mathias Sleoz plebanus in Wangra peti-  
 rit Michaellem plebanum in Przasnysz  
 responderi. Qui Michael respondendo ad suum  
 libellum allegavit aliquot mansos per nobilem  
 Coska de parochia Przasnysz, videlicet de O.  
 emptos et bonis suis Rostkowō adiūctos,  
 de quibus iure suo parochiali decimam  
 percipit Mathias Sleoz dicendo, quia sua  
 ecclesia superfruit in possessione dictarum  
 decimarum.

Et episcopus admisit eundem Mathiam ad  
 probandum suam intencionem tenendi 2  
 mansis in Clewky ex bonis Mehowyecz.

864

Pras/

I

Obrabyez

(1484)

Honorabiles Cristinus de Su-  
ko et in Czymiere plebanus  
et iacobus de Cozyerino ple-  
banus, executores testamenti  
nobilis iohannis de Czymi-  
ere, heredis, testamentum in  
carta papirea fecerunt, cuius  
tenor sequitur: primo, debita

A. Dj. Pt., Ep. 11, 108-109

que ipsi tenuerunt conscripsit  
apud nobilem Nicolaum germa-  
num [suum], designavit 40 fl. Ung.  
solvendos apud nobilem Martinum  
de Gorky, 9 sexag. apud nobilem  
Paulum Merinek 5 sexag. assig-  
navit ad nobilem Johannem  
Mehowsky, 3 sexag. - nobilis Ma-  
thias de Barthololy 2 fl., Nicolaus  
Lesznyeysky 3 sexag., nobilis Petrus  
de Cornathy 46 gr., Nicolaus de  
O. fideiussor pro Petro Drabinek  
(c. d.)

864

II

Obrabycz (c. d)

(1484)

46 gr., Stanislaus Kmetho, qui  
venit ad eum de Lesinyewo  
Droqula Kmetho, qui venit  
ad eum de Lapwany, Paulus  
Baran - 40 gr. Wytek Kmetho  
de Czyniere 2 sexag. minus  
8 gr., Johannes Clekothowycz, 2  
sexag. Debita, que prefato